
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 15 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 24/2/VIII 

Про затвердження персонального складу  

виконавчого комітету міської ради 

 

 

Розглянувши пропозицію Старокостянтинівського міського голови Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА та керуючись пунктом 3 частини 1 статті 26, статтями 51, 54-1 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити персональний склад виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради VIII скликання: 

МЕЛЬНИЧУК Микола Степанович – міський голова; 

СТЕПАНИШИН Олександр Дмитрович – секретар міської ради; 

БОГАЧУК Володимир Васильович - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради; 

БОРИКІН Олег Георгійович - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради; 

КАМІНСЬКА Валентина Казимирівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради; 

КОШИК Микола Анатолійович - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради; 

ТРОЯН Ольга Григорівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради; 

ШАБЕЛЬНИК Наталія Іванівна - керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради; 

БОРУК Галина Яківна - староста Вербородинського старостинського 

округу; 

ВОРОНІНА Валентина Володимирівна - староста Веснянського 

старостинського округу; 

ГАЄВСЬКИЙ Іван Анатолійович - староста Григорівського 

старостинського округу; 

ГРИГОРЧУК Микола Іванович - староста Березненського старостинського 

округу; 



2 
 

ДЗЮМ Оксана Іванівна - староста Великочернятинського старостинського 

округу; 

КИРИЛЮК Василь Йосипович- староста Стецьківського старостинського 

округу; 

КОВАЛЬЧУК Василь Михайлович - староста Росолівецького 

старостинського округу; 

КРИМЛОВ Микола Анатолійович - староста Красносільського 

старостинського округу; 

МЕЛЬНИЧУК Галина Михайлівна - староста Волице-Керекешинського 

старостинського округу; 

ПЕТРУК Микола Анатолійович - староста Огіївського старостинського 

округу; 

ПРОСТАК Анатолій Сергійович - староста Баглаївського старостинського 

округу; 

ТАЛИМОНЧИК Павло Степанович - староста Решнівецького 

старостинського округу; 

ЯНКОВСЬКИЙ Микола Іванович - староста Воронковецького 

старостинського округу; 

ЯСНЮК Алла Іванівна - староста Сахновецького старостинського округу. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


